
Championnat régional nord 2018 / 
Regionale Meisterschaft Nord 2018

Organisation: Gym St-AubinSt-Aubin
17.03.2018

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Vaucher Lena Maria 20091. Gurmels TSV 27.45 Or9.009.10 9.35

Clerc,Michelle 20092. Rossens FSG 27.35 Argent8.859.25 9.25

Sulejmani Lina 20083. Domdidier FSG 27.10 Bronze8.559.25 9.30

Ventura Janice 20094. Murten TV 27.10 Distinction8.809.15 9.15

Schmutz Louise 20095. Tafers TV 26.90 Distinction9.008.75 9.15

Gabriel,Charlotte 20096. Rossens FSG 26.80 Distinction8.459.20 9.15

Künzle Lia 20107. Fribourg FSG 26.75 Distinction8.659.00 9.10

Guisolan,Elia 20078. Rossens FSG 26.60 Distinction8.559.05 9.00

Walle Melanie 20079. Düdingen TSV 26.60 Distinction8.808.90 8.90

Schafer Melissa 200710. Düdingen TSV 26.45 Distinction8.758.85 8.85

Blaser Maria 200911. Düdingen TSV 26.40 Distinction8.708.65 9.05

Lehmann Moana 200812. Gurmels TSV 26.40 Distinction8.758.85 8.80

Mansueto Elisa 201013. Fribourg FSG 26.35 Distinction8.158.95 9.25

Hirt Mathilde 201014. Fribourg FSG 26.35 Distinction8.508.65 9.20

Steingruber Aude 201015. Domdidier FSG 26.30 Distinction8.259.05 9.00

Thuillard Juliette 200916. Fribourg FSG 26.30 Distinction8.608.65 9.05

Repetti Valérie 200717. Düdingen TSV 26.25 Distinction8.409.05 8.80

Dias Lara 200818. Domdidier FSG 26.25 Distinction8.358.95 8.95

Trevisan, Julie 200919. St-Aubin Gym 26.20 Distinction8.508.50 9.20

Pasinato Valentine 200820. Salavaux Gym 26.20 Distinction8.708.50 9.00

Klaus Siena 200821. Düdingen TSV 26.15 Distinction8.109.20 8.85

Ramseyer Emilia 200922. Gurmels TSV 26.15 Distinction8.408.75 9.00

Ludwig Xenia 200723. Düdingen TSV 26.10 Distinction8.908.85 8.35

Michlig Amélie 201024. Düdingen TSV 26.05 Distinction8.908.15 9.00

Stattenberger Eva 201125. Gurmels TSV 25.95 Distinction8.708.35 8.90

Schmutz Amélie 200826. Gurmels TSV 25.90 Distinction8.158.65 9.10

Hauswirth Felice 201027. Düdingen TSV 25.90 Distinction8.308.50 9.10

Déjardin Annika 200728. St-Aubin Gym 25.90 Distinction8.358.60 8.95

Ernst Charlotte 201029. Murten TV 25.85 Distinction8.208.55 9.10

Schürch Yasmin 200830. Düdingen TSV 25.75 Distinction8.258.65 8.85

Buchs Anne-Sophie 200931. Düdingen TSV 25.70 Distinction8.658.25 8.80

Dougoud Kheira 200732. Domdidier FSG 25.70 Distinction8.608.55 8.55

Wellnitz Sinja 201033. Gurmels TSV 25.65 Distinction8.358.10 9.20

Riedo Lorena 201034. Tafers TV 25.65 Distinction8.358.35 8.95

Vasovic Teodora 200835. Düdingen TSV 25.65 Distinction8.308.75 8.60

Carrel Noémie Anna 200836. Tafers TV 25.558.158.40 9.00

Graf Sara 200937. Gurmels TSV 25.508.008.45 9.05

Sopa Amela 200938. Domdidier FSG 25.507.958.70 8.85

Perret Nora 200939. Cugy-Vesin FSG 25.508.358.40 8.75

Khattab Lara 201040. Fribourg FSG 25.508.458.60 8.45

Aebischer Sara-Lena 200941. Düdingen TSV 25.408.508.40 8.50

Chardonnens Fiona 201042. Domdidier FSG 25.358.008.70 8.65

Jenny Laura 200943. Düdingen TSV 25.307.908.70 8.70

Pasquier Amanda 200944. Domdidier FSG 25.258.107.90 9.25

Zouaoui Feriel 201045. Fribourg FSG 25.258.607.95 8.70

Bertholet Anais 200746. Gurmels TSV 25.258.208.65 8.40

Hügli Zilla Leonie 200747. Murten TV 25.208.108.40 8.70

Spicher Leann 200948. Düdingen TSV 25.208.608.10 8.50

Fankhauser Nora 201049. Murten TV 25.208.458.35 8.40

Probst Olivia 201150. Fribourg FSG 25.158.008.20 8.95

Meulensten Louane 201051. Cugy-Vesin FSG 25.158.108.25 8.80
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Köstinger Jael 200952. Tafers TV 25.158.408.15 8.60

Perroud Alice 201153. Fribourg FSG 25.108.158.60 8.35

Muheim Noémie 200954. Düdingen TSV 25.108.208.45 8.45

Leuenberger Angelina 200955. Murten TV 25.007.408.50 9.10

Bertschy Lea 200856. Gurmels TSV 24.907.458.40 9.05

Jenni Maëlle 201057. Cugy-Vesin FSG 24.907.957.95 9.00

Mauron Sophie 200858. Gurmels TSV 24.907.608.55 8.75

Tornare Leana 201059. Düdingen TSV 24.908.558.00 8.35

Fernandes Julina 200760. Courtepin-Courtaman FSG 24.808.257.90 8.65

Morel Nathalie 201061. Fribourg FSG 24.808.408.15 8.25

Zurkinden Sophie 200962. Düdingen TSV 24.707.807.90 9.00

Calaki Gëzime 200963. Düdingen TSV 24.708.208.25 8.25

Genoud Manon 201064. Fribourg FSG 24.607.858.15 8.60

Brandào Pinho Vitoria 200765. Domdidier FSG 24.608.008.05 8.55

Guisolan Delinda 201066. Fribourg FSG 24.607.808.35 8.45

Vésy, Anaëlle 200767. St-Aubin Gym 24.608.008.25 8.35

Krebs Daniela 200768. Düdingen TSV 24.557.808.55 8.20

Wohlhauser Melina 201069. Tafers TV 24.558.357.85 8.35

Muschei Beatriz 200970. Domdidier FSG 24.508.107.85 8.55

Wider Ria 200971. Tafers TV 24.459.057.30 8.10

Manco Laura 200772. Salavaux Gym 24.407.757.95 8.70

Jungo Léanne 200773. Tafers TV 24.357.807.90 8.65

Bel Aline 201074. Fribourg FSG 24.308.008.45 7.85

Favre Nahia 200975. Domdidier FSG 24.307.658.40 8.25

Künzle Yana 201276. Fribourg FSG 24.157.758.35 8.05

Jendly Lara 200777. Düdingen TSV 24.158.108.20 7.85

Lehmann Romina 200978. Tafers TV 24.008.507.20 8.30

Leuba Marie 201079. Salavaux Gym 24.007.757.75 8.50

Duran Emilie 201080. Salavaux Gym 24.008.207.50 8.30

Da Silva Jade 200881. Domdidier FSG 23.958.307.65 8.00

Krasniqi Alberta 200982. Domdidier FSG 23.908.257.65 8.00

Schweizer Jaël 201083. Düdingen TSV 23.807.907.45 8.45

Favre Eloane 201184. Domdidier FSG 23.757.607.85 8.30

Calislar Elena 200985. Murten TV 23.557.757.60 8.20

Hayoz Noémie 200986. Domdidier FSG 23.457.307.85 8.30

Grin Manon 201087. Domdidier FSG 23.457.457.70 8.30

Weber Léa 201088. Fribourg FSG 23.357.307.90 8.15

Calaki Urime 200989. Düdingen TSV 23.308.407.05 7.85

Hayoz Léonie 201090. Düdingen TSV 23.307.208.15 7.95

Rentsch Mylène 201191. Murten TV 23.307.407.80 8.10

Morandi Lucie 201092. Düdingen TSV 23.257.906.65 8.70

Hostettler Selina 200893. Murten TV 23.257.408.00 7.85

Prince-dit-Clottu Camill 201094. Salavaux Gym 23.157.557.20 8.40

Ding Flavie 201195. Domdidier FSG 23.157.657.45 8.05

Marchioni Ines 200996. Düdingen TSV 23.007.407.50 8.10

Hostettler Alyssa 201197. Murten TV 22.907.807.15 7.95

Monard Laura 200998. Gurmels TSV 22.807.707.90 7.20

Müller Marilyn 201199. Courtepin-Courtaman FSG 22.708.107.30 7.30

Rogoz Jagoda 2010100. Düdingen TSV 22.657.507.40 7.75

Monnerat Anaïs 2010101. Domdidier FSG 22.457.606.70 8.15

Lattin Maëlle 2011102. Murten TV 21.707.006.75 7.95
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Calislar Amalia 2011103. Murten TV 20.657.106.00 7.55
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Jorge Félicia 20051. Courtepin-Courtaman FSG 36.45 Or8.45 9.359.25 9.40

Jabornigg Léa 20092. Domdidier FSG 36.35 Argent9.10 9.158.90 9.20

Clisson Mathilda 20063. Domdidier FSG 36.10 Bronze8.95 9.508.35 9.30

Mauron Aliya 20084. Düdingen TSV 35.95 Distinction9.00 8.908.45 9.60

Chappuis Zoé 20095. Fribourg FSG 35.95 Distinction8.80 9.408.95 8.80

Menet Janka 20066. Domdidier FSG 35.95 Distinction9.00 8.908.70 9.35

Pesolino Kiara 20107. Domdidier FSG 35.80 Distinction8.70 9.058.95 9.10

Brügger Jaëlle 20088. Düdingen TSV 35.50 Distinction8.00 9.559.55 8.40

Bapst Lucile 20089. Düdingen TSV 35.35 Distinction8.20 8.509.05 9.60

Aeby Jana 200810. Düdingen TSV 35.25 Distinction8.20 8.809.40 8.85

Kunze  Lilly 200711. Tafers TV 35.25 Distinction8.50 9.358.40 9.00

Kohler Yséane 200512. Domdidier FSG 35.25 Distinction8.70 8.708.60 9.25

Schweizer Léanne 200913. Düdingen TSV 35.20 Distinction7.90 8.809.15 9.35

Bowen Méline 200714. Domdidier FSG 35.15 Distinction8.30 8.659.15 9.05

Lehmann Enya 200615. Düdingen TSV 35.10 Distinction8.20 8.759.20 8.95

Dubey, Gaétane 200716. St-Aubin Gym 35.05 Distinction8.55 8.359.35 8.80

Chardonnens Lisa 200817. Domdidier FSG 35.05 Distinction8.60 8.508.90 9.05

Streiff Cheyenne 200818. Gurmels TSV 35.00 Distinction9.00 9.108.95 7.95

Roschi Melina 200819. Gurmels TSV 34.90 Distinction9.00 9.308.65 7.95

Paul Aline 200720. Salavaux Gym 34.85 Distinction8.25 9.358.75 8.50

Macherel Loane 200721. Fribourg FSG 34.80 Distinction8.75 8.559.05 8.45

Rytz Lia 200722. Düdingen TSV 34.75 Distinction8.60 8.808.55 8.80

Allemann Eléonore 200923. Fribourg FSG 34.65 Distinction8.55 9.207.45 9.45

Gentizon Marie 200724. Domdidier FSG 34.55 Distinction8.30 9.058.55 8.65

Zbinden Livia 200625. Tafers TV 34.45 Distinction8.90 8.358.70 8.50

Probst Amélie 200826. Fribourg FSG 34.40 Distinction8.10 9.058.75 8.50

Kilzilaslan Nazmiye 200627. Courtepin-Courtaman FSG 34.35 Distinction8.35 9.008.90 8.10

Winckler Mathilde 200928. Fribourg FSG 34.35 Distinction7.85 9.008.80 8.70

Barbey, Mayline 200629. St-Aubin Gym 34.35 Distinction8.25 8.608.65 8.85

Monney Alice 200730. Courtepin-Courtaman FSG 34.30 Distinction8.40 9.108.60 8.20

Hendry Seraina 200831. Düdingen TSV 34.30 Distinction8.35 8.708.45 8.80

Godet Alicia 200632. Murten TV 34.10 Distinction7.75 9.409.00 7.95

Gomez Jade 200733. Fribourg FSG 34.10 Distinction8.15 8.358.75 8.85

Bettler Larissa 200634. Düdingen TSV 33.957.90 8.659.00 8.40

Amorim Antunes Leono 200635. St-Aubin Gym 33.858.35 8.608.90 8.00

Pinto Victoria 200636. Salavaux Gym 33.757.75 8.409.00 8.60

Marguet June 200837. Domdidier FSG 33.658.35 9.158.40 7.75

bangertet evie 200938. Cugy-Vesin FSG 33.658.40 9.108.40 7.75

Collomb Sofia 200839. St-Aubin Gym 33.658.80 8.558.70 7.60

Brügger Jana 200540. Tafers TV 33.607.65 8.558.30 9.10

Godel Lydia 200541. St-Aubin Gym 33.508.00 8.158.35 9.00

Schafer Vivien 200742. Tafers TV 33.458.30 8.009.10 8.05

Müller Leonie 200643. Gurmels TSV 33.357.65 8.408.75 8.55

Baudin Isoline 200744. Fribourg FSG 33.307.85 8.908.50 8.05

Kull Loanne 200945. Düdingen TSV 33.307.90 8.608.65 8.15

Wellnitz Jelena 200846. Gurmels TSV 33.207.60 8.758.90 7.95

Burgener Noémie 200647. Düdingen TSV 33.157.80 8.458.40 8.50

Fasel Emma 200648. Courtepin-Courtaman FSG 33.107.90 8.457.60 9.15

Pereira Fazendeiro Mar 200549. Murten TV 33.058.15 8.458.85 7.60

Pugin Zoé 200950. Domdidier FSG 33.008.80 8.806.90 8.50

Trevisan, Elisa 200651. St-Aubin Gym 33.007.65 8.058.70 8.60
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Ramuz Céline 200852. Salavaux Gym 33.008.00 8.258.70 8.05

Aebischer Nelia 200753. Gurmels TSV 32.958.20 8.708.30 7.75

Dalla Zuanna Alissia 200654. Murten TV 32.958.10 8.608.60 7.65

Broye Julie 200655. Cugy-Vesin FSG 32.857.40 9.259.05 7.15

Riccardi Laura 200856. Fribourg FSG 32.857.80 8.508.65 7.90

Spycher Selina 200757. Gurmels TSV 32.757.30 8.909.10 7.45

Vésy, Léa 200658. St-Aubin Gym 32.757.40 8.308.60 8.45

Schafer Laura 200659. Düdingen TSV 32.707.95 8.358.60 7.80

Clavel Michelle 200760. Courtepin-Courtaman FSG 32.657.90 9.008.65 7.10

Lecoultre Elisa 200961. Cugy-Vesin FSG 32.657.60 8.508.45 8.10

Fayet Elodie 200762. Cugy-Vesin FSG 32.557.80 8.208.75 7.80

Ostinelli Lara 200563. Murten TV 32.558.20 8.058.30 8.00

Kolly, Marie 200564. Rossens FSG 32.458.80 7.508.45 7.70

Wuilloud Alice 200965. Fribourg FSG 32.408.20 8.208.35 7.65

Regamey Sansonnens 200666. Domdidier FSG 32.357.90 7.858.50 8.10

Gfeller Elena 201067. Tafers TV 32.207.15 8.858.45 7.75

Canzillon Kina 200968. Cugy-Vesin FSG 32.157.75 8.608.60 7.20

Baudin Anaëlle 200969. Fribourg FSG 32.107.40 7.858.20 8.65

Salihi Médina 200970. Domdidier FSG 32.058.10 8.357.85 7.75

Müller Amélie 200871. Courtepin-Courtaman FSG 32.057.25 8.308.25 8.25

Wisniowska Julia Anna 200772. Domdidier FSG 32.007.50 8.658.00 7.85

Lendinez Infantes Angé 200773. St-Aubin Gym 32.008.00 8.358.40 7.25

Laferièrre Céline 201074. Courtepin-Courtaman FSG 31.957.05 8.758.35 7.80

Resende Luna 200575. Courtepin-Courtaman FSG 31.958.20 8.458.70 6.60

Cotting Lena 200876. Tafers TV 31.808.00 7.858.35 7.60

Bertschy Sara 200877. Cugy-Vesin FSG 31.606.60 8.308.70 8.00

Melita Stella 200778. Courtepin-Courtaman FSG 31.607.50 8.507.25 8.35

Ancay Anaïs 200679. Salavaux Gym 31.607.60 7.908.50 7.60

Aebischer Maëlle 200580. Courtepin-Courtaman FSG 31.608.10 8.207.00 8.30

Schaller Vivienne 200881. Tafers TV 31.557.40 8.407.90 7.85

Nussbaum Eva 200882. Salavaux Gym 31.507.20 8.258.00 8.05

Schmutz Carole 200583. Gurmels TSV 31.207.15 8.108.45 7.50

Sturny Noémie 200984. Tafers TV 31.207.40 8.058.15 7.60

Banderet Alyssa 200885. Cugy-Vesin FSG 31.107.40 8.657.65 7.40

Miceli Giulia 200686. Courtepin-Courtaman FSG 31.006.00 8.058.45 8.50

Binz Hannah 200887. Tafers TV 31.007.30 7.458.30 7.95

Mathys Elena 200888. Tafers TV 30.956.95 8.657.85 7.50

Pereira Fazendeiro Fra 200989. Murten TV 30.906.75 7.358.55 8.25

Delli Gatti Amélie 200790. Domdidier FSG 30.807.85 7.907.75 7.30

Aeby Sina 200991. Tafers TV 30.457.10 8.208.10 7.05

Fontana Suzy 200992. Domdidier FSG 30.407.20 8.057.55 7.60

Godel Jazz 200993. Domdidier FSG 30.258.05 7.306.80 8.10

King Laura 200994. Domdidier FSG 29.956.85 8.058.30 6.75

Nussbaum Leonie 200695. Tafers TV 29.905.70 8.557.65 8.00

Eggel Selina 200696. Tafers TV 29.607.05 7.357.55 7.65

Ostinelli Alyssa 200897. Murten TV 29.556.90 7.757.90 7.00

Jacot-Guillarmot Mirja 200698. Domdidier FSG 29.507.15 8.256.70 7.40

Chelali Léa 200699. Domdidier FSG 29.006.65 7.606.55 8.20


